prometan a la dita reverent Mare Priora y convent en treballar en la dita fabrica o nova construcció del dit retaule sempre y que serán requirits per dita reverent Mare Priora y convent avens los de avisar dita reverent Mare Priora y convent dos mesos antes del termini sels prefigirá per anar a treballar a dit retaule. Los quals com totas y sengles ...prometan attendrer y cumplir...

ADV-not. SOLERMONER, Domènec (C.F.); 1721-22, sin foliar.

1729, noviembre, 6.

Nº 231

Dicta die

Ego Hyacinthus Morató, sculptor civis Vici, gratis etc. per me et meos, etc. dono, cedo, renuntio, transfero. atque transporto vobis Josepho Sonyer, sculptori civi Minorisae, diocesis vicensis, praesenti et vestris etc. perpetuo omnes et quoscumque pro luctus, lucra atque commoda resultantia et quae resultare possunt ex constructione retabuli altaris majoris parochialis ecclesiae Beatae Mariae de Igualada, diocesis vicensis, has itaque etc. sicut melius etc. cum pacto infrascripto et sequenti videlicet que vos dit Sonyer tingau a vostos gastos de perficionar y cumplir lo expressat retaula conforme lo ajust entre nosaltres fet ab lo comú de dita vila de Igualada aixi que si peventura se seguiran danys alguns per rahó de dita fabrica: o se haurán seguit, los hajan de refer de vostres propriis bens sens intervenció mia ni dels meus. Et sic cum dicto pacto etc. cedo etc. omnia iura etc quibus iuribus etc. possitis recuperare omnes quantitates mihi ratione dicti edificis debitas et illas paenes vos retinere et ad vestras voluntates disponere et de receptis etc. Apocham et apochas etc facere et firmare etc. et alias uti etc. Ego enim etc in super promitto presentem cessionem, translationem et transportationem habere rattas etc. et non revocare etc. sub bonorum meorum omnium obligatione. Ad haec ego dictus Josephus Sonyer, his praesens, hujusmodi cessionem cum pacto praedicto excepto, etc. Actum...

ADV-not. ABADAL, Francesc; (C.F.); 1729; fol. 312.

1729, noviembre, 6.

N^o 232

Dicta die

Nos Josephus Sanyer, sculptor civitatis Minorise civis et Hyacinthus Morató, etiam esculptor, civis Vici, gratis etc absolvimus, relaxamus et remittimus una pars videlicet alteri ac vicicim de omnibus et quibuscumque negotiis per nos simul in quoquumque tempore, ~~presentis~~ ? ratione quorumcumque retabulorum per nos factorum et omnium aliarum rerum per nos usque in diem praesentem tractatarum et concordatarum ratione dicti nostri officii sculptoris cancellantes prout nos cum praesenti cancellamus et annullamus quaecumque instrumenta per nos ratione dicti officii facta et firmata tam in posse infrascripti notarii quam etiam in posse quorumcumque aliorum notariorum. Ita quod a die presenti in antea possimus quilibet nostrum etiam possit agere, tractare et laborare dicti officii absque interventione aliqua et concensu alterius, promittentes ad invicem et vicisim praesentes absolute, relaxationem et remissionem habere rattas...